
I

I'

Koźlice, gm. Gaworzyce - Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
(dz. nr 529)

OPINIA GEOTECHNICZNA

Mapa dokumentacyjna

Opracowała

mgr inż. Katarzyna Piela

Podpis Skala Data Nr zał.

1:500 lipiec 2021r. 2

Objaśnienia

- wykonany otwór

- linia przekroju geotechnicznego
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Nr
Głęb.

1

4,0
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4,0
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4,0
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